入札公告の訂正に関する公告

　令和５年８月２４日付けで公告しました国有林野林産物（立木）公売（第５回９月期）

については、下記のとおり訂正するので公告します。

記

　９月公売予定の売払番号５０２号（２０３０る１、る２、わ）については、

　大雨被害による搬出路不通のため公売を中止します。

                                                           以上、公告する。

  令和５年９月６日

　　　　　　　　　　　　　 　分任契約担当官

                                              宮崎森林管理署長 山口　輝文